
Zarządzenie Nr 61/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Staszów na Walne Zebranie LGD 

„Białe Ługi”

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z § 22 ust. 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” rekomenduję 

do Rady LGD „Białe Ługi” jako przedstawiciela Pana Leszka Kopcia -  Burmistrza Miasta 

i Gminy Staszów.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



cło Zarządzenia Nr 61/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.
w złotych

Planowane wydatki

- - - . r  , - *■ ~~ . -
w tym źródła finansowania

: ; w tym: Jednostka org.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2015 (7+8+9+10) dochody własne 

js t
kredyty 

i pożyczki

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.*

środki 
wymienione 

w a r t  5 ust. 1 pkt 
2  i 3  u.f.p.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

: 3 4 s 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na 
terenie miasta 40 000,00 40 000,00 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie 40 000,00 40 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa drogi Krzak Zagórze w 
Wiązownicy Dużej 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pocieszka 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Budowa ulicy Maleniec w Staszowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Staszowie 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniowa 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kurozwęki 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Staszowie 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów



r e

11 600 60016 6050
Budowa szlaku turystycznego łączącego 
osiedle Oględowska z terenami 
rekreacyjnymi „Zalew nad Czarną”

50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

12 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 16 000,00 16 000,00 Gmina Staszów

13 600 60078 6050
Odbudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 
2008-2011

5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

14 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003753T 
Kurozwęki nr 3 od km 0+000 do km 0+471 215 000,00 45 000,00 170 000,00 Gmina Staszów

15 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 003835T 
Wiązownica Duża-Granicznik od km 1+060 
do km 2+000

475 000,00 95 000,00 380 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 1 186 000,00 636 000,00 0,00 0,00 X 550 000,00 0,00 X

16 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie 40 000,00 40 000,00 Gmina Staszów

17 750 75023 6050 Budowa i dostosowanie stron internetowych 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 25 000,00 25 000,00 Gmina Staszów

18 750 75023 6060 Komputeryzacja UMiG 30 000,00 30 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

19 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków 
oświatowych na terenie Gminy Staszów 353 524,00 353 524,00 0,00 Gmina Staszów

20 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk sportowych przy 
ZSPSPiPG w Czajkowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 801 403 524,00 403 524,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

21 900 90095 6010 Dokapitalizowanie PKS Spółka z o.o. 220 000,00 220 000,00 Gmina Staszów

22 900 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Czernica -  Sołectwo Czernica 10 282,13 10 282,13 Gmina Staszów



e

23 900 90095 6050
Budowa wiaty na działce o numerze ewid. 
198 w Czajkowie południowym -  sołectwo 
Czajków Południowy

13 898,96 13 898,96 Gmina Staszów

24 900 90095 6050
Rewitalizacja ulicy Kościelnej w Staszowie 
-  opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej

37 000,00 37 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 900 281 181,09 281 181,09 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

25 926 92695 6050

Budowa boiska w ramach zadania Budowa 
boisk i zagospodarowania terenu wokół
boisk w Gaju Koniemłockim---- sołectwo
Gaj Koniermłocki

7 259,49 7 259,49 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

26 926 92695 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie w tym: 82 000,00 28 973,00 0,00 0,00 0,00 53 027,00 Gmina Staszów

6057 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie 53 027,00 53 027,00 Gmina Staszów

6059 Budowa boisk i zagospodarowanie terenu 
wokół boisk w Oględowie 28 973,00 28 973,00 0,00 Gmina Staszów

27 926 92695
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu w tym:

153 000,00 54 017,00 0,00 0,00 0,00 98 983,00 Gmina Staszów

6057
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu

98 983,00 98 983,00 Gmina Staszów

6059
Budowa ogólnodostępnego boiska 
sportowego i zaplecza rekreacyjnego w 
Jasieniu

54 017,00 54 017,00 Gmina Staszów

Razem dział 926 242 259,49 90 249,49 0,00 0,00 X 0,00 152 010,00 X

Ogółem wydatki 2 207 964,58 1 505 954,58 0,00 0,00 X 550 000,00 152 010,00 X


